2. Idem reverenduś Masłowski', commcndarius Kąkolnicentis, genero- 
sum Basilium Żub sexagenarium, circa agonem existentem, Jacobum Leszczyń
ski, Antonium, Nicolaum, Joannem et Michaelem, filios generosi Andreae 
Leszczyński, flliaś generośarum Punicka et Kujawska, Annam, filiam gene
rosi Podhorod^cki et Evam; filiam generosae Jakubinska—ex villa Medu- 
zow, Annam, filiam Adami, post morteih parentis derelictam orphanam ex 
villa' Markowa, generosóś Thimoteum et Josephum Czerkaskich ex villa 
Szuiulany, Joannm et Denltełriura Kogowski ex villa Podszumlany, Alexand- 
rum Kiernicki ex villa: Gnilcze, Simeonśm Swaryezewski ex villa Bybela, 
Mariannam, famulantem apud magnificuui Zabłocki, tenutarium Kąkolni- 
censem, in ritu graeco natoś, educatos, simestris suis suasionibus ad ritum 
latinum arnplectbndum indużit et śuscepit.Similiter admodum reverendus 
Nawrocki, plebanus Horożanensis, generośam Annam Podhorodecka anno 
1763 per varios consanguineos suos’solicitatam, ad ritum latinum admisit, 
et cum noluisset ritu latino prima, vice comńiunicare, asseruisset śe non esse 
jejunam, pereuasa est, id sibi non obstare,: sicąue noleus volens communica- 
vit. Pariter patres societatis' Jesu: generosum''Panthale()nem, generosi Biliń-Библиотека"Руниверс"

ski filium, scholas Stanisląopoli lYeąuenfcmtem, ad amplectendum ritum la
tinum persuąserunt

3. Admodum reyerendus Cweynarski, praepositus Kąkolnicensis, ma- 
trimonigm ^natio et Fasilio Hnatow de villa Bydło atąue Joanni Kluba de 
villa Podszumlany sine praemissis banis cum mulieribus latinis benedixit. 
Filiąm Antoniowey matris ruthenae, parochianae Kąkolnicensis, et Marian- 
nae Macycha, ,subditae suae, ritu latino sine necessitate baptisavit, ideo, 
ut in post ritum latinum seąuerentur.

4. Idem admodum reyerendus Cweynarski ąuemdam Joannom Kucharz, 
ruthenum, in anno 1754 propter sua dementa per decretum consistoriale 
ruthenuin excommunicatum, ad ecclesiam suam pro divina audiendis scien- 
ter admittebat et ad suscipiendum ritum latinum persuasit, dixitque exeom- 
municationepi ruthęnąra nihil ei posse nocere. Insuper in majorem jurisdic- 
tionis ruthenae contemptum, ąuoties contigit aliąuem sacerdotem ruthenum 
in ecclesia latina Kąkolnicensi, ubi adest imago Salyatoris Crucifixi, gratiose 
celebrare, dictus admodum reyerendus Cweynarski praefatum coąuum excom- 
municatum jubetyat ргохіше altari celebrantis adstare; quem, in praefata 
excommunięatione mortuum apno 1756, iqsuą ecclesia sepeleyit.

5. Idem admodum reyerendus Cweynarski ritum graecum et devotiones 
multpties Y f̂iis in locis irridere, et semel asserere contumeliose non yeruit 
in praesentia geneyosorum: Casimiri Szemiot et Theressae Demszyńska anno 
1758 die 25 Maitii: »sacerdotes ruthenos infantesnon baptisare sed faedarc.